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LANDESMEISTERSCHAFT SCHULER 2015/2016
CAMPIONATO REGIONALE RAGAZZI 2015/2016

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

WIW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: R_FEA074

COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA" INNICHEN

Cod.FISI:
LANDESMEISTERSCHAFT SCHULER 2015/2016

CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y

BZ09
DATA

P.FISI=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA" TZ HOCHPUSTERTAL

P.Reg.=N

EAQ074

6/ 3/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 3WA9P NOME PISTA HAUNOLD
ARBITRO H. TRENKER 3WMLF PARTENZA 1370 m
DIRETTORE DI GARA  E. PAHL 06XTH ARRIVO 1211 m
DISLIVELLO 159 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/154/AA/A_1
14/154/AAIA_1
TRACCIATORE S. STEINWANDTER G. STEINMAYR
APRIPISTA -A - A - A -
-B - B -B -B
-c- C -Cc-cC
NUMERO DI PORTE 50 (49) 52 (50)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
TEMPO: COPERTO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: 1°C A:  0°C
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 13 HATCR SCHRANZHOFER Emily 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 52.44 5350 14594 100
2 15 HACL2 EISENDLE Magdalena 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 53.16 53.44  146.60 80
3 9 HAH7C MUTSCHLECHNER Corin 2002 AA BZ07 ASC OLANG 53.94 5375  147.69 60
4 1 LA6GNT RIENZNER Lisa 2002 AA BZ13 RG WIPPTAL 53.65 55.24 1'48.89 50
5 18 POKAJ KOSTNER Chayenne 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  54.42 5497  149.39 45
6 21 LAKYY BELLAPIANTA Gaia 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE 54.49 54.93 1'49.42 40
7 10 NO50T PEER Jasmin 2003 AA BZ80 SC HAID RAIFFEISEN 54.26 5571  149.97 36
8 5 MOINN SILGONER Karolin 2003 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER  54.43 55.60  1'50.03 32
9 19 MOFVO PLONER Nicole 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  56.24 5422  150.46 29
10 4 MOBYH PIAZZA Elena 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  54.06 56.42  1'50.48 26
11 30 LAVJ7 LODA Ludovica 2003 AA Bz41 ASE CATINACCIO 55.47 5534  1'50.81 24
12 27 PONRL WANKER Hanna 2003 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  56.28 5467  150.95 22
13 3 MO76A HASELRIEDER Denise 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 55.36 55.81 1'51.17 20
14 22 LASPM KASTLUNGER Anna 2002 AA BZ03 ASC BRUNECK 55.76 55.66  1'51.42 18
15 6 NO6YW RENZINI Lucia 2002 AA BZz37 ASC HAFLING 55.57 56.23 1'51.80 16
16 16 LAE4Z TASCHLER Johanna 2003 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 55.85 56.06  151.91 15
17 24 NO8H6 PIRCHER Magdalena 2003 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 55.81 5652  152.33 14
18 42 POWKO KAISER Lea 2003 AA BZ45 ASC RASEN 57.18 5658  153.76 13
19 52 NOCXW SANTIFALLER Lisa 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  57.59 56.43  1'54.02 12
20 31 MOD77 HOFER Maren 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 58.21 56.07  154.28 11
21 20 MO9XV TREYER Karen 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER  57.48 5703 15451 10
22 49 HA41E WIESER Emma 2003 AA BZ13 RG WIPPTAL 59.06 55.51 1'54.57 9
23 47 LABK7 MOELGG Nadine 2003 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 57.61 56.98 15459 8
24 12 LA3YX FRANCESCHINI Sarah 2002 AA BzZD6 ASV EPPAN SKiI 57.67 57.99 1'55.66 7
25 25 NOFN8 PLATTER Mara 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 58.17 5812  1'56.29 6
26 26 M098N MESSNER Selina 2003 AA BZ44 ASC SARNTAL 57.61 58.94  156.55 5
27 35 NO3P2 SCHWINGSHACKL Nina 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 58.53 58.36  1'56.89 4
28 33 NO2K7 NUSSBAUMER Lara 2002 AA BZ44 ASC SARNTAL 58.47 58.76  157.23 3
29 34 FA6NM KLOTZ Tamara 2002 AA BZzZ17 ASV PRAD 59.06 58.70 1'57.76 2
30 32 MOOFY ALBER Johanna 2002 AA BZF8 SC MERAN RAIKA 58.86 59.05  157.91 1
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
31 40 LAA2E ABFALTERER Alissa
32 41 P02L1 THALER Deborah
33 58 LACR9 MARALDO Caterina
34 46 LA168 VORHAUSER Evelyn
35 56 LA5S4T ZANGHI Alexia
36 37 NOHHO MUTSCHLECHNER Anna
37 78 POOYT FOX Francesca
38 43 MO067J GOLLER Naima
39 29 LAAWO HOLZER Thea
40 69 HA5N3 FLECKINGER Maria
41 53 LAKVX SCHWEIGKOFLER Miria
42 38 NO0O508 SENONER Laura
43 54 9A697 LANZINGER Iris
44 64 ROHON BALDO Sara
45 48 LAH7T ORTLER Annalena
46 7 NOA3L SELLEMOND Laura
47 50 MO75F AGOSTINELLI Ludovic
48 55 HAI1WM RUEDL Valentina
49 39 EADKZ DISSERTORI Magdalen
50 65 LA6R4 MITTERSTIELER Laura
51 67 LAA2C PLANK Samira
52 68 MOFW3 RUNGGER Carmen
53 28 LATC3 ALBER Katharina
54 44 LACXN AMHOF Sophia
55 76 MO3TO GRAF Alina Johann
56 57 HAN8F MALL Selina
57 63 LAW7Y HOLZNER Lisa
58 73 TOA5H TRENTADUE Giulia
59 51 ROA4C IRSCHARA Hanna
ISCRITTI e 78
NON PARTITI 1a PROVA ... 11
36 MO01L8 STADLER Caroline
45 LAV22 PLANT Annika
59 MOFW2 HOFER Sandra
60 MO0219 STOCKNER Nadia
61 P01ZD ERLACHER Vanessa
62 NOHH6 TAUFERER Franziska
66 MOFW1 HOLZKNECHT Julia
70 POP17 GOGL Katharina
71 POPR3 ANGIOLINI Martina
74 R0243 MATTEOTTI Nisha
75 LAXRO RAINER Hannah
NON ARRIVATI 1a PROVA ... 5
8 NO1RA TABARELLI Alexia
11 LAL29 BERNARDI Vicky
17 LA4E9 MAIRVONGRASSPEINTEN
23 LAJ3C HOFER Carmen
77 HANKD KALSER Lena
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
2 LA6YK RIER Lea
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 2
14 MO5PE INSAM Denise
72 LA579 FLOREANI Sarah
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
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BZ85
BZ04
BZA1l
BZJD
BZ34
BZ03
Bz41
BZF9
BZ08
BZ13
Bz52
BZF9
BZ08
Bz41
BZG8
BZC6
BZF9
BZD6
BZ99
BZE4
BZ85
Bz44
Bz37
BZ08
BZ13
BZ29
BZJD
BZAl
BZ03

BZC3
BZE4
BzZ51
BZA4
BzG4
BZ52
BZ13
BZ13
Bz44
Bz41
BZ05

BZC2
BZH1
BZH6
BZ72
BZE3

BZE4

BZE4
BZJJ

SOCIETA'

ASV WELSCHNOFEN
ASC SCHENNA-IFINGER
GSA GROLE

ASV RIFFIAN KUENS
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC BRUNECK

ASE CATINACCIO

SC GROEDEN RAIFFEISE
ASC DREI ZINNEN

RG WIPPTAL

ASV RITTEN SPORT

SC GROEDEN RAIFFEISE
ASC DREI ZINNEN

ASE CATINACCIO

ASC ORTLER

ASV FELDTHURNS

SC GROEDEN RAIFFEISE
ASV EPPAN SKI

ASC KALTERN

TZ SCHLERNGEBIET
ASV WELSCHNOFEN
ASC SARNTAL

ASC HAFLING

ASC DREI ZINNEN

RG WIPPTAL

ASC RESCHEN

ASV RIFFIAN KUENS
GSA GROLE

ASC BRUNECK

ASV VILLNOESS

TZ SCHLERNGEBIET
ASV RIDNAUN

ASC PLOSE

ASC ST.VIGIL ENNEBER
ASV RITTEN SPORT
RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

ASC SARNTAL

ASE CATINACCIO
ASK SCHNALSTAL

ASC AUER RAIFFEISEN
ASC LADINIA

SSV PFALZEN

ASC PASSEIER

ASC PETERSBERG

TZ SCHLERNGEBIET

TZ SCHLERNGEBIET
ATZV VINSCHGAU

TEMPO
la PROVA

1'00.19
59.70
59.58

1'00.10

1'00.01

1'00.46

1'00.95

1'01.06

1'00.67
59.74

1'00.19

1'06.80

1'01.25

1'02.60

1'01.21

1'09.22

1'02.34

1'03.11

1'04.83

1'02.93

1'03.66

1'05.05

1'13.02

1'05.04

1'05.69

1'05.56

1'07.12

1'13.15

1'23.11

PORTA N.

TEMPO
2a PROVA

58.88
59.39
59.78
1'00.08
1'00.24
59.91
59.98
59.90
1'00.85
1'02.18
1'02.08
56.16
1'02.10
1'01.35
1'03.14
55.39
1'02.65
1'02.14
1'00.62
1'03.48
1'04.71
1'04.05
56.79
1'05.96
1'05.67
1'06.90
1'06.91
1'08.77
1'02.87

41

TEMPO
TOTALE

1'59.07
1'59.09
1'59.36
2'00.18
2'00.25
2'00.37
2'00.93
2'00.96
2'01.52
2'01.92
2'02.27
2'02.96
2'03.35
2'03.95
2'04.35
2'04.61
2'04.99
2'05.25
2'05.45
2'06.41
2'08.37
2'09.10
2'09.81
2'11.00
2'11.36
2'12.46
2'14.03
2'21.92
2'25.98

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

S8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 720

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
ESPOSTA ORE: 14.30 LA GIURIA
06-03-2016 / INNICHEN S8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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LANDESMEISTERSCHAFT SCHULER 2015/2016
CAMPIONATO REGIONALE RAGAZZI 2015/2016

SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

A.5.D. Cronometristi - Zeitnehmer
LB

WIW.CRONG.BOLZANG.T)

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

Codex: R_MEAO074

COD. ORGANIZZATORI
LOCALITA" INNICHEN

Cod.FISI:
LANDESMEISTERSCHAFT SCHULER 2015/2016

CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y

BZ09
DATA

P.FISI=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA" TZ HOCHPUSTERTAL

P.Reg.=N

EAQ074

6/ 3/2016

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO C. SOMMADOSSI 3WA9P NOME PISTA HAUNOLD
ARBITRO H. TRENKER 3WMLF PARTENZA 1370 m
DIRETTORE DI GARA  E. PAHL 06XTH ARRIVO 1211 m
DISLIVELLO 159 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/154/AA/A_1
14/154/AAIA_1
TRACCIATORE S. STEINWANDTER G. STEINMAYR
APRIPISTA -A - A - A -
-B - B -B -B
-c- C -Cc-cC
NUMERO DI PORTE 50 (49) 52 (50)
ORA DI PARTENZA 9.30 12.30
TEMPO: COPERTO NEVE: MORBIDA TEMPERATURA P: 1°C A:  0°C
F= 720
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 93 LA7C7 PEINTNER Andre 2002 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 45.91 5318  1'39.09 100
2 81 LA799 TRIBUS Elias 2002 AA BZ04 ASC SCHENNA-IFINGER 46.34 5276 1139.10 80
3 82 LAKW2 PLATTNER Manuel 2002 AA BZ52 ASV RITTEN SPORT 46.30 5299  1'39.29 60
4 95 FAL2D MERANER Thomas 2002 AA BZzZC6 ASV FELDTHURNS 46.74 52.85 1'39.59 50
5 87 LAJF6 COMPLOJ Matthias 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  46.44 5337  1'39.81 45
6 80 FAE9R BACHER Jonas 2002 AA Bz09 TZ HOCHPUSTERTAL 47.00 52.90 1'39.90 40
7 79 HA4A9 DEMEZ Sebastian 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  46.92 5402 14094 36
8 88 LAHPM PIAZZI Luca 2002 AA BZ41 ASE CATINACCIO 4758 5419 14177 32
9 89 LADXO PARTH Max 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 48.36 5447  142.83 29
10 83 MOEPF MALSINER Max 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  48.69 5460 14329 26
11 90 LAID1 HOPFGARTNER Raffael 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 49.73 53.63  143.36 24
12 92 LA72A GIETL Christian 2003 AA BZ09 TZ HOCHPUSTERTAL 48.67 55.06  143.73 22
13 121 MO04MJ VILLGRATTER Dennis 2003 AA Bz07 ASC OLANG 49.10 54.93 1'44.03 20
84 FALD2 LANZINGER Alex 2002 AA BZ08 ASC DREI ZINNEN 49.27 5476 144.03 20
15 122 MOMRN VINCENZI Lorenzo 2003 AA BZG8 ASC ORTLER 48.83 55.36 1'44.19 16
16 101 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 AA BZ16 SC JOCHGRIMM 49.40 5490  144.30 15
17 117 HA28D RUNGG Tamino 2002 AA BZ17 ASV PRAD 49.37 5502  1'44.39 14
18 139 HAHBM CONTINI Nicholas 2002 AA BZ34 ASD LIBERTAS BOLZANO  49.56 5533  144.89 13
19 103 NOCNK COMPLOJ Rene' 2002 AA BZF9 SC GROEDEN RAIFFEISE  49.79 5535 14514 12
20 123 MOEK7 OBERRAUCH Klaus 2002 AA BZA4 ASC PLOSE 49.10 56.30  1'45.40 11
21 127 DAFZM GEISER Fabian 2002 AA BZE3 ASC PETERSBERG 49.45 56.07 14552 10
22 97 LAJ6L LOCHMANN Niki 2002 AA Bz78 ASV VIGILIJOCH 50.31 55.67 1'45.98 9
23 98 M03zZ1 PLONER Manuel 2003 AA BZ24 SV TAISTEN 50.72 5529  146.01 8
24 91 MO00zZV THOMASER Andre 2002 AA BZz24 SV TAISTEN 49.19 57.05 1'46.24 7
25 115 HACTV ABFALTERER Marian 2002 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 50.56 5578 14634 6
26 120 LATTF SCHERER Jonas 2002 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 49.12 5728  146.40 5
27 125 LAHVY SCHIEDER Raphael 2002 AA BZF5 TZ JOCHTAL-GITSCHBER  50.00 56.62  146.62 4
28 137 MO0765 KOB Samuel 2003 AA BZE4 TZ SCHLERNGEBIET 50.39 5717  147.56 3
29 119 MOHJK MAZZUCCHELLI Alex 2002 AA BZ26 SSV PICHL GSIES 50.66 57.03 1'47.69 2
30 86 MOENM ZUECH Sebastian 2002 AA BZ55 ASV TSCHERMS 48.82 59.19 14801 1
06-03-2016 / INNICHEN s8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
dati pubblicati sul sito

www.crono.bolzano.it

Daten verdéffentlicht auf dieser Webseite



POS NUM

PETT

31 126
32 113
33 149
34 174
35 128
36 116
37 141
38 140
39 96
40 124
41 111
42 110
43 153
44 133
45 159
46 132
47 135
48 166
49 167
50 154
51 187
52 151
53 183
54 197
55 142
56 104
57 155
58 169
59 190
60 143
61 164
62 157
63 176
64 191
65 144
66 178
67 147
68 158
69 203
70 192
71 161
72 181
73 198
74 173
75 194
76 182
77 175
78 199
79 206
80 172
81 177
82 209
83 208
84 202

ISCRITTI

NUM
CODICE

MOFW4
HADL2
EA56W
EAF8M
LAW2X
LAJTL
HAALF
FA524
FAOVD
LAMC3
HAH31
MOFAM
MOFV2
HACTK
NOES88
MOFAN
NO01J3
NO7TY
POHD6
MOHZY
M0218
LAJ5C
MOC61
MO3RX
MO9NX
M04zv
VO6MJ
LAD8J
NO043P
HAJ7X
NOJWN
MO8R2
MOHZD
NO01J4
MOEV7
HADOX
M09XZ
LAWS1
VO6MH
MO1WY
NO0144
NOCVL
ROD1C
MOC5Z2
HACTN
VO6P6
LAWS3
PO1RF
MOHJH
LAPNM
VOOMZ
NODO6
POPTY
ROD1E

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

EISENDLE Alexander
ANDERGASSEN Rene
BIASIN Luca
PICHLER Lorenz
PANZANINI Alessandr
FISCHER OBERHOFER N
PLATTER Kevin
STOFNER Marius
SANDULLI Filippo
BONATO Rene
THEINER Max
STAUDER Gabriel
KAHN Jakob

PATTIS Aron

PUTZER Manuel
RUNGGER Fabian
TERLETH Philipp
D'AMICO Tobias
FRANZELIN Patrick
RUELLE Gabriel
BODNER Simon
RUBATSCHER Alex
WILLEIT Gabriel
STEGER Maximilian
KASTLUNGER Jakob
NOGLER KOSTNER Dieg
RABENSTEINER Raphae
PALANGA Luca
KOEHL Jonas
ZOEGGELER Alexander
STOLL Daniel
GASTEIGER Hannes
FILL Matthaeus
JAGEREGGER Jan
LAGEDER Manuel
GURNDIN Niklas
KROELL Max

NERVO Alexander
STAMPFL Tobias
WOERNDLE Leo
PESCOLDERUNG Franz
GASTEIGER Florian
QUTUM Mohammad Nabi
TREBO Jan Luca
KAUFMANN Leon
FRANK Alex
STROHMER Lukas
DONZELLINI Giacomo
EDLER Markus
SINGER Edoardo
KOLLMANN Thomas
ROVARA Noel
OBWEXER Jonas

TIES Andre'

NON PARTITI 1la PROVA ... 23

99
100
108
109
114
129
138
146

N0645
NOCC4
HAH4AN
LAL2A
HAET1
LAL27
LAFTL

PLANCKER Alan
RUNGGALDIER Julian
PIXNER Hannes
PLONER Ruben
KRAUTGASSER Stefan
PIZZININI  David
MAIR Marcel

LAMWK AMPFERTHALER Aaron
06-03-2016 / INNICHEN
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COM COD.
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AA

AA

AA

AA

AA

BZ13
BZ99
BZ34
BZE3
BZ59
BZF5
BZ13
BZ85
BZ69
BZF9
Bz17
Bz44
BZ09
BZ85
BZE4
Bz44
BZ16
BZ34
BZE3
BZ13
BZA4
BZG4
BzG4
BZ13
BzG7
BZF9
BZA6
Bz07
BZ35
Bz17
BZ26
BZ13
BZE4
BZE3
Bz52
BZE3
BZF5
BZJD
BZA6
BZE4
BZJD
BZ13
BzG4
BZG4
BZ85
BZD6
BZJD
BZ08
BZ26
BZ59
BZ55
BzG7
BzG7
BzG4

BZF9
BZF9
BZ72
BZH1
BZ09
BZH1
BZ13
BZ26

SOCIETA'

RG WIPPTAL

ASC KALTERN

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC PETERSBERG

AS MERANO

TZ JOCHTAL-GITSCHBER
RG WIPPTAL

ASV WELSCHNOFEN

SC FANA

SC GROEDEN RAIFFEISE
ASV PRAD

ASC SARNTAL

TZ HOCHPUSTERTAL
ASV WELSCHNOFEN

TZ SCHLERNGEBIET
ASC SARNTAL

SC JOCHGRIMM

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASC PETERSBERG

RG WIPPTAL

ASC PLOSE

ASC ST.VIGIL ENNEBER
ASC ST.VIGIL ENNEBER
RG WIPPTAL

WSV BRIXEN

SC GROEDEN RAIFFEISE
ASV GITSCHBERG

ASC OLANG

SC DEUTSCHNOFEN
ASV PRAD

SSV PICHL GSIES

RG WIPPTAL

TZ SCHLERNGEBIET
ASC PETERSBERG

ASV RITTEN SPORT
ASC PETERSBERG

TZ JOCHTAL-GITSCHBER
ASV RIFFIAN KUENS
ASV GITSCHBERG

TZ SCHLERNGEBIET
ASV RIFFIAN KUENS
RG WIPPTAL

ASC ST.VIGIL ENNEBER
ASC ST.VIGIL ENNEBER
ASV WELSCHNOFEN
ASV EPPAN SKI

ASV RIFFIAN KUENS
ASC DREI ZINNEN

SSV PICHL GSIES

AS MERANO

ASV TSCHERMS

WSV BRIXEN

WSV BRIXEN

ASC ST.VIGIL ENNEBER

SC GROEDEN RAIFFEISE
SC GROEDEN RAIFFEISE
ASC PASSEIER

ASC LADINIA

TZ HOCHPUSTERTAL
ASC LADINIA

RG WIPPTAL

SSV PICHL GSIES

TEMPO

la PROVA

50.82
51.01
51.56
52.20
50.47
52.58
51.40
51.70
51.99
51.65
51.59
52.17
51.63
53.38
52.61
52.80
52.98
53.33
53.90
52.89
53.46
54.23
54.04
54.59
54.86
49.05
54.47
56.06
54.61
55.04
54.71
55.69
55.06
55.26
55.89
56.42
56.09
55.63
56.91
57.73
56.10
57.40
57.81
58.87
57.88
59.13
57.86
59.29
59.13
58.69
58.31
1'01.52
1'00.59
1'03.73

TEMPO
2a PROVA

58.06
58.53
58.00
57.42
59.33
57.24
58.67
58.67
58.67
59.49
59.63
59.44
1'00.15
58.47
59.83
59.72
59.63
59.41
59.62
1'01.06
1'00.93
1'00.30
1'00.62
1'00.08
1'00.40
1'07.02
1'01.91
1'00.47
1'02.03
1'01.71
1'02.19
1'02.31
1'03.22
1'03.49
1'02.97
1'02.84
1'03.42
1'03.96
1'02.90
1'02.84
1'05.09
1'04.23
1'04.23
1'04.37
1'05.44
1'04.22
1'06.60
1'05.26
1'06.15
1'07.51
1'08.45
1'07.24
1'08.45
1'14.14

TEMPO
TOTALE

1'48.88
1'49.54
1'49.56
1'49.62
1'49.80
1'49.82
1'50.07
1'50.37
1'50.66
1'51.14
1'51.22
1'51.61
1'51.78
1'51.85
1'52.44
1'52.52
1'52.61
1'52.74
1'53.52
1'53.95
1'54.39
1'54.53
1'54.66
1'54.67
1'55.26
1'56.07
1'56.38
1'56.53
1'56.64
1'56.75
1'56.90
1'58.00
1'58.28
1'58.75
1'58.86
1'59.26
1'59.51
1'59.59
1'59.81
2'00.57
2'01.19
2'01.63
2'02.04
2'03.24
2'03.32
2'03.35
2'04.46
2'04.55
2'05.28
2'06.20
2'06.76
2'08.76
2'09.04
2'17.87

F= 720
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM
PETT

NUM
CODICE

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

148
156
162
163
165
179
180
184
185
186
188
189
200
201
204

NOAKT
FAS7W
P012J
NOCJIW
M051V
RONOK
LA7RK
MOE43
POPZT
LA391
MOE4A
M0522
NOC1M
VO6MF
TO55W

PIXNER Daniel

AUER Benjamin

TIES Alex

AMHOF Fabian
IRSARA Dylan
WIDMANN Daniel
ZUECH Maximilian
INNERBICHLER Leon
MONZ Johannes
MASOTTI Maximilian
PIPPERGER Robin
DALLAPIAZZA Simone
PROSCH Dominik
STAMPFL Lukas
RABENSTEINER Tobias

NON ARRIVATI la PROVA ... 7

102
105
106
112
130
145
195

LAFV2
HAKEM
LALAR
HAV6T
LAL1EP
NOSWV
ROD1M

SCHOENBERG Sasha
PERATHONER Max
CIARLITTI lacopo
LACZKO Borisz
HASPINGER Dominik
FRENADEMETZ Alex
CASTLUNGER Samuel G
SQUALIFICATI la PROVA .. 4
85
94
193
210

HATCT SCHRANZHOFER Hannes
HAVYP BERNARDI Jacopo
MOEW3 SINNER Patrick

HAO4R SANTINI Alex

NON PARTITI 2a PROVA ... 2

134 MOINP HOLZER David
207 PO1ZA COPPOLA Richard

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 9

131
136
150
152
160
168
170
196
205

LA2Z6
LADPL
NOAME
LAGGH
LACAK
LAEMD
POWC1
NOE8C
NO51A

WITTMER Jacob
DANTONE Simon
WACHTLER David
PEINTNER Elias
VOLGGER David
MOSER Tobias
HOELLRIGL Laurin
PUTZER Daniel
KERER Philipp
SQUALIFICATI 2a PROVA ... 3

107 LAMWD DURNWALDER Simon
118 LAW7Z MAZOHL Julian

171 MO1MX SCHERER Gabriel

ANNO

2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003

2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003

2003
2002
2002
2003

2003
2003

2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003

2003
2002
2003

COM COD.

2222222222222 2

22223

23

23

AA

33

AA

2223

AA

AA

223

BZ13
BZ13
BZG4
BZ26
BZH1
BZ72
BZ78
BZ18
BZ29
BZ34
BZ18
BZH1
BZF5
BZA6
BZA6

BZ13
BZF9
BZ71
BZ59
Bz24
BZH1
BzG4

BZ09
BZF9
BZ26
BZ34

BZF5
BzG4

Bz17
BZ71
BZ71
BZF5
BZ13
Bz24
BZJD
BZE4
BzG7

BZ26
BZJD
BZE4

ESPOSTA ORE:

06-03-2016 / INNICHEN

TEMPO TEMPO
la PROVA 2a PROVA

TEMPO

SOCIETA' TOTALE

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

ASC ST.VIGIL ENNEBER
SSV PICHL GSIES

ASC LADINIA

ASC PASSEIER

ASV VIGILJOCH

SK AHRNTAL

ASC RESCHEN

ASD LIBERTAS BOLZANO
SK AHRNTAL

ASC LADINIA

TZ JOCHTAL-GITSCHBER
ASV GITSCHBERG

ASV GITSCHBERG

RG WIPPTAL

SC GROEDEN RAIFFEISE
ASV ST.LORENZEN

AS MERANO

SV TAISTEN

ASC LADINIA

ASC ST.VIGIL ENNEBER

TZ HOCHPUSTERTAL PORTA N. 11
SC GROEDEN RAIFFEISE PORTA N. 44
SSV PICHL GSIES PORTA N. 14
ASD LIBERTAS BOLZANO PORTA N. 7

TZ JOCHTAL-GITSCHBER
ASC ST.VIGIL ENNEBER

ASV PRAD

ASV ST.LORENZEN

ASV ST.LORENZEN

TZ JOCHTAL-GITSCHBER
RG WIPPTAL

SV TAISTEN

ASV RIFFIAN KUENS

TZ SCHLERNGEBIET
WSV BRIXEN

SSV PICHL GSIES
ASV RIFFIAN KUENS
TZ SCHLERNGEBIET

PORTA N. 43
PORTA N. 9
PORTA N. 25

14.30

F= 720
PUNTI
GARA

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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